2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
29.09.2020 года                                                                                                № 218-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 19.12.2014 № 248-НПА «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь Водным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2018 № 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Губернатора Приморского края от 24.04.1998 № 196 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Приморском крае и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 19.12.2014 № 248-НПА «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Лесозаводского городского округа»:

1) в пункте 2 части 2 статьи 1 Правил слова «и спортивное» исключить;
2) в пункте 2 части 2 статьи 2 Правил слова «и спортивное» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Мазняк).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко
Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов